
COMUNE DI PESCO SANNITA - (Provincia di Benevento) - Bando di asta pubblica per l’affidamento
dei lavori di Lavori di infrastrutture area PIP stralcio località Monteleone - L’ammontare complessivo dell’ap-
palto ascende ad euro 560.000,00 di cui 18.256,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RENDE NOTO

Che presso la sede comunale il giorno 09.08.2005 alle ore 9.00 avrà inizio la procedura per l’affidamento dei
lavori di Lavori di infrastrutture area PIP stralcio località Monteleone;

Finanziamento: Mutuo Cassa Depositi e Prestiti pos. 4440086 00, decreto dirigenziale della Regione Cam-
pania n. 1777 del 25.11.2003;

Il termine per la presentazione delle offerte scade il 08.08.2005;

Indirizzo: COMUNE DI PESCO SANNITA - Piazza Umberto I° n.80 - 82020 PESCO SANNITA (BN);

Modalità di determinazione del corrispettivo: appalto con corrispettivo a misura ai sensi di quanto previsto
dal combinato disposto degli articoli 19, comma 4, e 21, comma 1, lettera c), della legge 109/94 e successive mo-
dificazioni;

L’aggiudicazione avverrà mediante massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara, al
netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza;

L’ammontare complessivo dell’appalto ascende ad euro 560.000,00 di cui 18.256,00 per oneri di sicurezza non
soggetti a ribasso;

Lavorazioni di cui si compone l’intervento: Lavori stradali : cat. OG3 (prevalente) Lavori di impianti cat.
OG10 (Scorporabile e non subappaltabile);

Il Bando integrale con i requisiti richiesti e le modalità di presentazione dell’offerta è reperibile presso
l’U.T.C. del comune di Pesco Sannita dal lunedì al venerdì dalle ore 09.00 alle ore 12.30 e sul sito www.llpp.it.

Pesco Sannita, lì 11.07.2005

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Nicola De Palma

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 34 DEL 11 LUGLIO 2005




